
Bienvenue au 228 - Cave épicurienne
À deux pas de l’emblématique Abbaye Saint-Philibert, Le 228 est un lieu où l’on prend le temps de bien boire 
et bien manger. Ici, la Bourgogne est à l’honneur, dans le verre comme dans l’assiette. Des vins sélectionnés 
avec passion, des cocktails maison « made in Bourgogne » et pour les accompagner, des produits frais et locaux 
soigneusement choisis… 
Au final, tout ce qu’il faut pour passer un bon moment !

CÔTÉ CAVE 
Notre sélection de vins, élaborée avec soin, met en lumière le savoir-faire des vignerons bourguignons, des 
appellations emblématiques aux pépites plus confidentielles. L’idée est simple, vous faire découvrir le meilleur 
de la Bourgogne, en respectant les terroirs, le savoir et surtout, le plaisir de la dégustation. 
On a goûté, on a adoré, on partage.

CÔTÉ PLANCHES
La même philosophie a été appliquée aux produits qui accompagnent votre dégustation de vins. Des produits 
frais, savoureux et surtout issus de producteurs locaux. 
Des accords parfaits entre vins et plaisirs gourmands.

Bonne dégustation !



APÉRITIFS & COCKTAILS • 100% bourguignons

KIR
Crème de Cassis de Dijon, framboise ou pêche & Bourgogne Aligoté

KIR ROYAL
Crème de Cassis de Dijon, framboise ou pêche & Crémant de Bourgogne

SPRITZ
Bitter Vermouth, Crémant de Bourgogne, eau gazeuse

GIN TONIC 
Gin, crème de Cassis de Dijon, tonic, citron 

MOSCOW MULE
Vodka zeste de cassis, ginger beer, citron vert 

CIDRES BOURGUIGNONS • bouteille 75cl 

TENDRESSE
Eclectik Cidrerie à Beaune 

SATORI
Eclectik Cidrerie à Beaune

BIÈRES DE BOURGOGNE • bouteille 33cl

BLONDE / BLANCHE / IPA / TRIPLE
Brasserie Two Dudes à Crèches sur Sâone 

SPIRITUEUX • verre 4cl

GIN
Distillerie SAB’S à Beaune

VODKA / VODKA ZESTE DE CASSIS
Le Secret de l’Herbier à Dijon

PASTIS BAR JÔ
Clos Saint Joseph à Meursault

MARC , FINE, RHUM DE BOURGOGNE 
Maison Jacoulot à Romanèche Thorins

LIQUEURS
Maison Jacoulot à Romanèche Thorins

SOFTS
JUS DE FRUITS BIO  (cassis, pomme, abricot)

LEMON TONIC

LIMONADE ARTISANALE (nature, fruits des bois)

SIROPS (grenadine, menthe, citron, hibiscus)

CAFÉ

• À BOIRE •

6€

13€

6€

7€

7€

7€

7€

17€

8€

10€

10€

10€

ET POUR LE VIN ? 
Retrouvez les vins au verre sur 

notre ardoise. 

Pour explorer la sélection 
complète, rendez-vous directement 

en boutique pour choisir votre 
bouteille ! 

Plus de 150 références sont 
disponibles ! 

6€

4€

4€

4€

2€

2,50€



• ENTRE DEUX GORGÉES •

LES PLANCHES • en direct des producteurs locaux 

CHARCUTERIES
Ferme des Robins et du GAEC de la Maredandon 

MIXTE
GAEC de la Maredandon, Ferme des Muses et Ferme de Taima 

LES VERRINES • en direct des producteurs locaux 

RILLETTES DE TRUITE (meurette, vin blanc, cassis) 120g
La Truite Qui Fume

RILLETTES DE PORC 180g 
Ferme des Robins 

PÂTÉ DE CAMPAGNE AU PIMENT DE BRESSE 180g
Ferme des Robins

16€

16€

9€

12€

12€

Tous les prix affichés sont TTC, service compris.


